
PACHET cu furnituri de birou G40

I.D.: 84111465

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.924,37 RON - 10.924,37 RON

Descriere: Preturi in lei fara tva. Pachet negociat. Biblioraft 7,5 cm 10 x7.15 71.50 Biblioraft 5 cm 30 x7.15 214.50 Dosare plastic 300 x0.63 189.00 Folii protectie 20 x6.89 137.80 Cutii arhivare calitate ridicata 20 cm 10 x7.45 74.50 Capse 24/6 20 x1.26 25.20 Capse m10 10 x0.85 8.50 Lipici 25 gr 230 x2.09 480.70 Banda adeziva 18 mm cu dispenser 20 x2.10 42.00 Banda adeziva 48x66 20 x3.85 77.00 Bada dublu adeziva 24x10 20 x3.40 68.00 Bada dublu adeziva 48x20 20 x8.32 166.40 Agrafe 33 10 x1.26 12.60 Agrafe 50 10 x2.85 28.50 Bolduri 10 x2.02 20.20 Magnetii tabla 30 x6.62 198.60 Marker permanent set 4 culori
